m
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-910/19

Em 9 de setembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 699/19, de autoria do vereador NATANAEL
VIEiRA DE OLIVEIRA, referente ao cruzamento entre as Ruas Itamacas e Juquirais, a
Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que o local encontra-se em obras
realizadas pela concessionária Sabesp.

*

Atenciosamente,. / x

lENDES

Secretário Cbéfe do^abinete do Prefeito

AM/hrmn